.:l-*
l-i ,

@';A' §. ::-rt*.*á+

Município Santo Antônio do Planalto
Ata do pregão presencial no 3/2017

Página: 1

Data: 1010512017

Hora: 10:49:49

As 09:30 do ília lC/A512!1.'1 , reuniu-se c pregoêrrc of icÍal oess-o órgãc, GIOV.ÀJJl l,lARTIlis f'À.RlAS, ê respeci,ivcs
membros cla equipe <1e apoio, nomeedos peia poriarla 64/2011, para, en atenciimenr,o às disposlçÕes coniidas em

decreto, referente ao proce=so a" 7i/1011, reaiizar os proceclir,,ent-os relati-ros ao Pregão Presencial no 3i2011.
O'cjerc: Serviçcs médicos na eso=cial.iCade de GINECOLOGIA, para un volure mensai máxino cie 60(sesserta) consultas, à
razão de 15 íLluiirze) consul-tas semarals-

E ôrnecêdôrês :

O pregãc frcou cese:to-

Itêns :

Itêm 1
I)escriÇão: Consuita na especialidaoe cie GINECoLOGIÀ. para um r.olume mensâl máximo de 60 (sessen:a)

consultas, à razào de 15 (qüinze) consu:tes semanais.
,?uanriaalê: t,0(J
Llnldad--: UNI
Va.Lor Ce referênc:a: 8C,00

Fase: Credênciamênto
l0/05/2017 âs 09:34:46 - Preqâo Presencia] deserto, não compareceu nênhum fornecedor.

Ease: Abertura
i 10/05/2017 as 09:35:25 - Pregão Presencial Deserto, não compareceu nenhum fornecedor-

O pregâ.o ficou deserto. Justificativâ: Não compareceu nenhuma empresa no certame. Continuando os trabalhos a
Comissão neste ato considera deserta, pols não houve a presença de nenhum proponente interessado, bêm como a
ausência de interessados na Ij-citaÇão, Sendo assim, o Pregôeiro, no uso de suas atribuições legais, remete
Prefeito Municipal, parâ anulaçAo e repeti do cêrtame casô entênder necessário. E, agradêcendo a presenÇa de
todos os membros da equipe de e
Iida e achada conforme, vai ass
sânto Antônio do Planalto,ldez

,ANI
NS

'o Ofic

MÀRCELO I,ERMEN
de apoio

Tchê lnformática Ltda : Fácil : hlicitacao vândê

mais a trâtar, encerrou a presente sessão/ lavrando esta ata que após
dos os presentes e enwiada à autoridadê superlor para a devido despacho.
2At7 .